
Międzyrzecz, 18.04.2025 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 DO POSTĘPOWANIA NR 2025-90628-224108  

z dnia 10.04.2025 r. 

 

W dniu 18.04.2025 r. o godz. 11.30 Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Międzyrzeczu 

dokonał otwarcia ofert poprzez serwis Baza Konkurencyjności ogłoszonego przedmiotu  

zamówienia: 

Świadczenie usługi pełnienia funkcji Inwestora Zastępczego w ramach realizacji 

inwestycji pn. „Modernizacja węzłów i sieci ciepłowniczych ZEC na terenie gminy 

Międzyrzecz” 

Projekt dofinasowany w ramach Funduszu Europejskiego na Infrastrukturę, Klimat, 

Środowisko 2021-2027 FENX.02.01-IW.01-0020/24 

 

Oferta nr 1 

Nazwa Wykonawcy: Project Energy Sp. z o.o. 

Adres siedziby: Al. Bohaterów Września 9 bud. 10 lok.209 

 00-973 Warszawa 

Cena brutto: 365 310,00 zł 

 

Oferta nr 2 

Nazwa Wykonawcy: Wiertconsulting Sp. z o.o. 

Adres siedziby: ul. Trzebiatowska 29a 

 60-432 Poznań 

Cena brutto : 243 171,00 zł 

 


